atende todo o estado de Goiás e alguns estados da região Centro-Oeste. 

4. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. 

a. Os recursos para custear as despesas descritas neste edital correrão por conta do Termo de 

Colaboração nº 120/2024, no valor financeiro a ser ofertado de R$ 99.999,01 (noventa e nove mil e 

novecentos e noventa e nove reais e um centavo), benefícios e despesas indiretas (BDI) da planilha 

orçamentária onerada, as informações poderão ser obtidas pela empresa interessada através do e-mail 

licitacoes@apaeaps.org.br. 

5. DA PARTICIPAÇÃO. 

a. Poderão participar do certame todos os interessados que comprovadamente atuem no ramo